

# **STEINDORSSON1 ApS**

Frederiksberg Alle 69  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Oliver Steindorsson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

STEINDORSSON1 ApS

Frederiksberg Alle 69

1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: [oliver@steindorsson.com](mailto:oliver@steindorsson.com)

CVR-nr: 33064160

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er en helarlig kaffebar med udeservering om sommeren

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat lyder på kr. 390.258 før skat, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder udover det sædvanlige efter årets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.006.526</b>	<b>839.618</b>
Personaleomkostninger .....	1	-598.115	-576.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.750	-58.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>390.661</b>	<b>205.571</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-403	-3.899
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>390.258</b>	<b>201.672</b>
Skat af årets resultat .....		-87.954	-44.433
<b>Årets resultat .....</b>		<b>302.304</b>	<b>157.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		302.304	157.239
<b>I alt .....</b>		<b>302.304</b>	<b>157.239</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	5.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.746	10.365
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>19.746</b>	<b>10.365</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.746</b>	<b>15.651</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		15.860	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.860</b>	<b>15.860</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.000	67.500
Udskudte skatteaktiver .....		34.439	39.271
Tilgodehavende skat .....			6.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>184.439</b>	<b>112.771</b>
Likvide beholdninger .....	4	638.741	358.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>839.040</b>	<b>487.362</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>858.786</b>	<b>503.013</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		533.911	231.607
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>613.911</b>	<b>311.607</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.578	39.602
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	175.578	106.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.719	45.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.875</b>	<b>191.406</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>244.875</b>	<b>191.406</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>858.786</b>	<b>503.013</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	513.720	482.985
feriepenge	64.215	60.373
Personalemkostninger	18.000	4.000
Andre omkostninger til social sikring	2.180	28.649
	<b>598.115</b>	<b>576.007</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	5286	52.857
Indretning i lejede lokaler	12464	-
Driftsmidler		5.183
	<b>17.750</b>	<b>58.040</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	15.548	120.621
Tilgang	21845	15.548
Afgang	-	-120.621
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.393</b>	<b>15.548</b>
Opskrivninger primo	-	-
Årets opskrivning	-	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Af- og nedskrivning primo	5.183	120.621
Årets afskrivning	12.464	5.183
Tilbageførsel ved afgang	-	-120.621
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>17.647</b>	<b>5.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.746</b>	<b>10.365</b>

**4. Likvide beholdninger**

	<b>2018 - kr.kr.</b>
Sparekassen Vendsyssel	497.600 -
Nykredit	140.141
Kassebeholdning	1.000
	<b><u>638.741 -</u></b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018 kr.</b>
Skyldig moms	130.617
Skyldig A-skat og am bidrag	15.352
Skyldige feriepenge	8.752
Andre sociale ydelser	662
Skattekonto	20.195
	<b>175.578</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2